

ÅRSREDOVISNING

för


JLMM Markentreprenad AB
Org. nr. 559324-6423

2022

Härmed intygas att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 2/2 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm, den 3/2 2023.

Verkställande direktör/styrelseledamot


JURAJ KURILJ

Styrelsen för JLMM Markentreprenad AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01—2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som maskinförare av anläggningsmaskiner, uthyrning av anläggningsmaskiner med förare, mark- och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även godstransport av byggmaterial och övrig transport med koppling till anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2022 ökade med fem gånger jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är en effekt av större efterfrågan för bolagets tjänster både från befintliga och nya kunder samt att jämförelseåret 2021 var förkortat, bolaget bildades under 2021 och började med verksamheten under andra halvan av 2021.

Flerårsjämförelse	2022	2021
Nettoomsättning	14 686 896	2 896 056
Resultat efter finansiella poster	1 200 585	1 216 426
Soliditet (%)	29,8%	18,4%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	178 904	203 904
Årets vinst		687 017	687 017
Belopp vid årets utgång	25 000	865 921	890 921
Antal aktier: 500			

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	178 904
Årets vinst	<u>687 017</u>
Årets vinst	865 921

Styrelsen föreslår att:

Till aktieägarna utdelas	780 000
I ny räkning överförs	<u>85 921</u>
	865 921

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 780 000 kr., vilket motsvarar 1 560,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

JLMM Markentreprenad AB
Org.nr. 559324-6423

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-29 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		14 686 896	2 896 056
Övriga rörelseintäkter		40 767	-
		<u>14 727 663</u>	<u>2 896 056</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-6 506 121	-848 295
Övriga externa kostnader		-1 148 209	-548 837
Personalkostnader	1	-5 093 778	-42 284
Avskrivningar	2	-674 710	-222 494
		<u>-13 422 818</u>	<u>-1 661 910</u>
Rörelseresultat		1 304 845	1 234 146
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		420	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 680	-17 720
		<u>-104 260</u>	<u>-17 720</u>
Resultat efter finansiella poster		1 200 585	1 216 426
Förändring av överavskrivningar		-174 807	-902 506
Avsättning till periodiseringsfond		-274 000	-80 000
Resultat före skatt		751 778	233 920
Skatt på årets resultat		-64 761	-55 016
Årets resultat		687 017	178 904

JLMM Markentreprenad AB
Org.nr. 559324-6423

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 297 895	3 527 506
Inventarier	2	357 962	-
Andra långfristiga fordringar		538 421	-
		<u>3 194 278</u>	<u>3 527 506</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 885 840	590 525
Övriga fordringar		407 812	730 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 531	8 505
		<u>2 415 183</u>	<u>1 329 783</u>
Kassa och bank		1 187 340	486 813
Summa omsättningstillgångar		3 602 523	1 816 596
SUMMA TILLGÅNGAR		6 796 801	5 344 102
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		178 904	-
Årets resultat		687 017	178 904
		<u>865 921</u>	<u>178 904</u>
Summa eget kapital		890 921	203 904
Obeskattade reserver		1 431 313	982 506
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		2 002 261	2 909 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		785 389	209 738
Skulder till kreditinstitut		624 628	583 992
Skatteskulder		50 604	48 150
Övriga skulder		105 881	396 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		905 804	10 054
Summa kortfristiga skulder		<u>2 472 306</u>	<u>1 248 351</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 796 801	5 344 102

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter	2022-01-01	2021-06-29
	2022-12-31	2021-12-31
Not 1 Anställda		
Medelantal anställda	9	0
Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-01-01	2021-06-29
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 750 000	0
Inköp	680 062	3 750 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 050 000	0
Utgående anskaffningsvärde	3 380 062	3 750 000
Ingående avskrivningar	-222 494	0
Försäljningar/utrangeringar	172 999	0
Årets avskrivningar	-674 710	-222 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-724 205	-222 494
Utgående redovisat värde	2 655 857	3 527 506

Stockholm, den 2/2 2023.



Juraj Kurilj
Datum: 2023-02-02